
Pomoc při řešení bydlení: pomůžeme při hledání vhodného
bydlení, komunikace s vlastníky bytů, sepsání nájemní smlouvy,
hledání možnosti, jak mít dostatek peněz na hrazení nájmu           
 či kauce.

Pomoc ve finanční oblasti: pomůžeme s řešením dluhů               
i nedostatku peněz na základní životní potřeby.
Pomoc při hledání zaměstnání: pomůžeme najít zaměstnání,
projdeme společně vhodné nabídky práce, pomůžeme oslovit
zaměstnavatele, sepíšeme spolu životopis.
Pomoc s úředním dokumentem: vysvětlíme obsah úředních listin               

a pomůžeme při písemné komunikaci s úřady a soudy.
Doprovod: poskytneme doprovod k lékaři, na úřad,                

k pohovoru atd.

Základní poradenství: poradíme, jaké jsou možnosti řešení
životních situací.
Zprostředkování kontaktu: vyhledáme kontakty s rodinou,
institucemi, zaměstnavateli, lékaři atd.

Nadace: zprostředkujeme pomoc nadací s finančními náklady,
které Vás trápí.
Materiální pomoc: poskytujeme potravinovou, hygienickou pomoc               

a ošacení.

Terénní program NADĚJE
Adresa: U Tržnice 701, Štětí
Otevírací doba: Pondělí až pátek 8:00–16:00
Kontakt: +420 773 752 579, +420 773 770 991

S čím se na nás můžete obrátit?

Veškeré naše služby jsou bezplatné

Nabídka pomoci 
osobám v nouzi ve Štětí

www.nadeje.cz/steti

http://www.nadeje.cz/steti

